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AmpluServis, a.s.

nabizi komplexni sluzby v oblasti opray,
udrzby, rekonstrukci, montazi a investicni
vystavby ve viech prlimyslovych odvétvich.
Od roku 2001 provadi také revize vyhrazenych
technickych zafizeni, materidlovou a vibracni
diagnostiku, termografii a chemické sluzby

v oblasti paliv, vod, oleji a maziv.
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1. Identifikacni a obecné
udaje spolecnosti

1.1.
Zakladni udaje

Nazev spolecnosti: AmpluServis, a.s.

Sidlo spolecnosti: Ostrava—Trebovice, ul. Elektrarenska 5558, PSC 709 74
Pravni forma: akciova spolecnost

Identifikacni cislo: 65138317

Spolecnost je zapsana v obchodnim rejstriku u Krajského soudu v Ostrave pod sp. zn. B 1258.

Datum vzniku: 1.dubna 1996
Zakladni kapital: 31 350 tis. K¢, rozdélen na 3 135 ks akcii v jmenovité hodnote 10 tis. K¢

1.2.
Charakteristika spolecnosti

AmpluServis, a.s. (dale jen AmpluServis) je spolecnost, ktera nabizi komplexni sluzby v oblasti oprav, udrzby,
rekonstrukci a montazi ve viech prlimyslovych odvétvich. Dale provadi revize vyhrazenych technickych zafizeni,
materialovou a vibracni diagnostiku, termografii a chemické sluzby v oblasti analyz paliv, vod, olejli a maziv.

Mezi hlavni zakazniky AmpluServisu patii zejména spolecnosti skupiny Dalkia v Ceské republice.

AmpluServis vykonava své cinnosti na zakladé opravnéni a osvédceni vydanych Technickou inspekci Ceské republiky,
Technickym a zkusebnim tstavem stavebnim v Praze, Obvodnim banskym uradem v Ostrave a fadou dalSich.

Chemické laboratofe spole¢nosti v Ostravé a Olomouci jsou akreditovany Ceskym institutem pro akreditaci dle CSN EN ISO/IEC
17025 a registrovany pod Cisly 1470 a 1597.
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Inspekeni orgdn AmpluServisu registrovany pod ¢islem 4047 je akreditovan Ceskym institutem pro akreditaci dle CSN EN 1SO/
IEC 17020:2005 a je zplsobily poskytovat akreditované inspekéni sluzby nejen své matefské organizaci, ale i dalsim subjekt(im.

Od roku 2011 je AmpluServis drzitelem ES certifikatu systému fizeni vyroby ocelovych konstrukci tridy provedeni do EXC3
dle EN 1090-2 a soucasné certifikatu na proces svafovani podle CSN EN ISO 3834 - 2.
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AmpluServis je 100% dcefinou spolec¢nosti Dalkia Ceska republika, a.s., ktera je jednim z nejvyznamnéjsich vyrobct tepla
a elektfiny v CR. Kromé Dalkie Ceska republika, a.s. a AmpluServisu, a.s. do skupiny Dalkia v Ceské republice dale patfi
spolecnosti Dalkia Kolin, a.s., Dalkia Marianské Lazneg, s.r.o., Olterm & TD Olomoug, a.s. a Dalkia Industry CZ, a.s. véetné dvou
dcefinych firem Dalkia Commodities CZ, s.r.o. a Dalkia Powerline Sp. z o.0. Vlastnikem skupiny Dalkia je svétova jednicka
v oblasti sluzeb pro Zivotni prostredi — skupina Veolia Environnement - a spolecnost EDF.

1.3.
Organy spolecnosti

Ptedstavenstvo spolecnosti pracovalo v roce 2013 ve slozeni: Dozor¢i rada spolecnosti pracovala v roce 2013 ve sloZeni:
Ing. Frantisek Svréek predseda Ing. Jifi Lukes predseda

Ing. Zdenék Duba mistopredseda Francois Leimgruber mistopredseda

Ing. Miroslav Pajchl clen Jaroslav Chrencik clen

Ke dni 18. bfezna 2013 doslo rozhodnutim jediného akcionafe vykonavajici plisobnost valné hromady k opétovné volbé
clena dozorci rady, pana F. Leimgrubera, na dalsi ctyfleté funkcni obdobi.

1.4,
Ostatni skutecnosti

Spolecnost  AmpluServis nema Zzadnou organizacni slozku
v zahranici, nevyviji zadné aktivity v oblasti vyzkumu a vyvoje
a po rozvahovém dni nenastaly v roce 2014 zadné vyznamné
skutecnosti, které by mely vliv na jeji hospodafeni. Dne
19. bfezna 2013 rozhodla valnd hromada spolecnosti
o rozdéleni zisku za rok 2012, a to o navyseni rezervniho fondu
0 222 tis. K¢, vyplate dividend 5 502 tis. KE a pfevodu zbyvajici castky
do nerozdéleného zisku. Spolecnost nema k 31. prosinci 2013 vdrzeni
vlastni akcie a nevlastni zadny podil v jiné spolecnosti.

Spolecnost  AmpluServis ma od roku 2001 uzavienou
ovladaci  smlouvu podle § 190b obchodniho zakoniku
s matefskou spolecnosti Dalkia Ceskd republika jako osobou
ovladajici a v souladu s ustanovenim odst. 9 § 66a obchodniho
zakoniku Zpravu o vztazich nezpracovava.




prava predstavenstva

o podnikatelske cinnosti
spolecnosti a stavu jejiho
majetku

) 2.1,
Uvodni slovo

Vazeni klienti, vazeni spolupracovnici, vazeni partnefi, damy a panove,
predkladame vam vyrocni zpravu akciové spolecnosti AmpluServis za rok 2013.

Ekonomické vysledky spole¢nosti AmpluServis zlstaly stabilniiv kontextu celkové nepfiznivé
hospodafské situace Ceské republiky. V disledku stalého tlaku na snizovani nakladd
v primyslovych a energetickych podnicich pfetrvaval na trhu montazi a oprav iv roce 2013
nizky objem poptavky, pokracovaly obtize pfi ziskavani novych zakazek a ve vybérovych
fizenich se dale snizily dosahované ceny. Objevily se ale i nové prilezitosti, ktereé jsme se snazili
vyuzit. Zménam poptavky jsme pfizplsobili nase kapacity a nasi organizaci a pfes viechny
obtize jsme dosahli trzeb v celkoveé vysi 337 758 tis. KC. Je to 0 5,3 % méneé nez v roce 2012,
kdy jsme dosahli rekordnich trzeb za celou historii spolecnosti. Diky vyssi pfidané hodnote
a kvalitnimu fizenf vyrobnich a montaznich kapacit jsme vsak zlepsili provozni hospodarsky
vysledek, a to jak ve srovnanis rokem 2012, tak i ve srovnani s planem roku 2013.

ING. FRANTISEK SVREEK

PREDSEDA PREDSTAVENSTVA Nasi tradi¢ni zakaznici hledali Gspory i v oblasti sluZeb, jako jsou technické diagnostika nebo

chemické sluzby. Proto jsme pracovali na ziskani novych zakaznik{, pomoci kterych jsme
uvolnénou kapacitu ve sluzbach vyuzili a udrzeli tak hospodarsky vysledek v této oblasti
na dobré urovni. Nové cinnosti si vyzadaly doplnéni pristrojového vybaveni, které nam nyni
umoznuje provadet napriklad vnitfni kontrolu uzavienych casti tlakovych zafizeni, komor
a parnich turbin bez jejich demontaze.

V uplynulémroce jsme se, kromé nasich tradi¢nich obord, jako jsou opravy kotl(, pfislusenstvi
a tepelnych siti, zaméfili na ziskani referenci v oblasti environmentalnich technologii.
Tuto oblast povazujeme za velmi perspektivni z hlediska budouciho rozvoje spolecnosti.
Prilezitosti k tomu byly probihajici rozsahlé investicni akce v Elektrarné Trebovice a v Teplarné
Karvind. Jde o zakazky s delsi prlibéZnou dobou realizace slouZici k denitrifikaci a odsifeni
téchto zavod(. Spole¢nost AmpluServis se na nich podili subdodavkami technologickych
zafizeni a montaznimi pracemi.

Viysledky podnikatelské cinnosti za rok 2013 potvrzuji relevantnost provedenych krokd,
spravnou orientaci spolecnosti a také jeji potencial pro nadchazejici obdobi.Dekujeme vsem
zdkazniklm, akciondfdim, spolupracovnikiim a partner(im, za jejich pfinos ke splnéni nasich
spolecnych cild.

ING. MIROSLAV PAJCHL
REDITEL SPOLECNOSTI V Ostravé dne 4. Unora 2014
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2.2.
Informace o vykonech a ¢innostech

Vyrobni ¢innost

Hlavnim predmétem podnikani jsou kompletni dodavky pro udrzbu a investice v sektoru energetiky. Specializujeme
se predevsim na prevenci, udrzovani, opravy a rekonstrukce energetickych zafizeni v teplarnach a elektrarnach,
ale i zafizeni v ostatnim prlmyslu. Spole¢nost AmpluServis realizovala fadu technicky narocnych zakdzek v oblasti
montaznich cinnosti, které opét prokazaly, ze AmpluServis je spolehlivym dodavatelem technologickych staveb.

V roce 2013 se podafilo obhdjit pozici spolecnosti AmpluServis, a.s. jako hlavniho dodavatele oprav kotll pro véechny zavody
Dalkie Ceska republika. Soustavné pokracujeme v rozvijeni ¢innosti v oblasti oprav energetickych zafizeni.

Nase spolecnost se v roce 2013 také aktivné zapojila do ekologickych projekt(i na snizovani emisi. Spolupracovala napfiklad
na projektech DENOx kotl{l K2 az K4 na Teplarné Karvina pro Vitkovice Power Engineering a.s. a pro spolec¢nost Envirmine
Energo a.s.zahdjilavletosnim roce montaz latkového filtru, ktery bude soucasti odsifeni kotlli K3 az K5 v Elektrarné Trebovice.

Rok 2013 byl ve znameni zvySovani kvalifikace a odbornosti vlastnich pracovnik(. V oblasti modernich pracovnich postupd
se podafilo zvysit vyuziti jak zafizeni pro tepelné zpracovani svard, tak i videoskopu pro provadéni nepfimé vizualni kontroly
komponentt energetickych zafizent.

Inspekéni organ ¢. 4047 AmpluServis, ktery vznikl v roce 2009 a je akreditovan dle CSN EN ISO/IEC 17020:2005, v lofiském
roce obhajil rozsifeni svych cinnosti o obor inspekce svafovani. Obor: inspekce svafovani nové zahrnuje také inspekce
svafovani plasta.

Zkusenosti a znalosti ¢lend 10 byly uplatnény pfi kontrolnich ¢innostech pfi vystavbé Biokotle Dalkie Maridanské Lazné,
Privodniho parovodu k TG4 v Dalkii Kolin a dalSich ¢innostech.

Clenové 10 se aktivné podileli na prezentacni, pfednaskové cinnosti a Skoleni napf. Den pro kotle, 10 CEZ, Skoleni niziho
svarecského personalu.

Po Uspésném absolvovani periodické pfipravy byli dva pracovnici IO AmpluServisu zaclenéni do 10 CEZu, pro oblast TOCIVE
STROJE — VIBRACNI A HLUKOVA DIAGNOSTIKA. Nasledné byla mezi CEZ, as. a AmpluServis, a.s. podepsana ,Smlouva
o provadéni méfeni vibraci a technické pomoci*.

Stredisko chemickych sluzeb poskytuje rozbory a analyzy
paliv, biopaliv, technologickych vod, oleji a maziv.
Z dAvodu legislativnich pozadavk( a neustalého zlepSovani
nabidky sluzeb tohoto strediska jsou nejvyznamngjsi
analyzy akreditovany. V roce 2013 doslo v akreditovanych
laboratofich v Ostravé a Olomouci k opakovanému
reakreditacnimu auditu. Auditem byla potvrzena presnost
a spravnost vysledkl méfeni a bylo vydano osvédceni
na dalsich 5 let. Tato skutecnost jenom potvrzuje
a uznava kvalitu nasich laboratofi. Celkovy pocet typd
akreditovanych analyz v laboratofi v Ostravé je 34, z toho
9 typl analyz v laboratofi paliv a biopaliv, 8 typd analyz
v laboratofi olejl a 17 typ(i analyz v laboratofi vod. Celkovy
pocet typl akreditovanych analyz v laboratofi v Olomouci
je 5, vsechny v laboratori paliv a biopaliv. Navic vsechny ostatni laboratofe poskytuji Sirokou skalu neakreditovanych analyz
jsme v roce 2013 nove zfidili laboratof v Marianskych Laznich. Tato laboratof primarne slouzi pro potreby Vytopny Marianske
Lazné, nicméné pro potreby externich zadkaznikl jsme pfipraveni poskytnout sluzby jak mistnilaboratore, tak moznosti doruceni
vzorkl do nasich akreditovanych laboratofi v Ostravé ¢ Olomouci. Zdjem o analyzy v nasich laboratofich potvrzuje nardstajici
pocet zakaznikd, jenZ vyuzili nase sluzby, a ten v roce 2013 ¢inil téméf 70.

Mezi vyznamné zakazniky strediska chemickych sluzeb v roce 2013 patfily spolecnosti:
Dalkia Ceska republika, Dalkia Industry CZ, Dalkia Kolin, Dalkia Marianské Lazne, CEZ Elektrarna Détmarovice, VSB-TUOQ,

Ridera Bohemia a.s., Teplarna Otrokovice, a.s., Vyncke s.r.o., Moravskoslezské cukrovary, a.s. a dalsi spolecnosti.

I v roce 2013 jsme Uzce spolupracovali s VSB-TUO, tentokrat pfi realizaci ,Rozsifené generalni opravy kotle K4“
v Elektrarné Trebovice. Pfedmétem spoluprace bylo méfeni a vyhodnoceni vystupnich parametri kotle pfed opravou

AmpluServis
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pro zajisténi nejlepsiho technického feseni opravy a také pro vyhodnoceni garantovanych hodnot po ukonceni
opravy kotle.

Obchodni ¢innost

Spolecnost AmpluServis, a.s. v roce 2013 zpracovala mnoho technicky narocnych cenovych nabidek. V silném konkurencnim
i cenovém tlaku se nam presto podafrilo ziskat dostatecny pocet zakazek, které nam prinesly poZzadovany finan¢ni efekt. Rok 2013
Ize povazovat vzhledem k vysi dosazenych trzeb za velmi Uspesny. Na realizovanych zakazkach jsme prokazali schopnost fidit
a realizovat velké zakazky samostatné i v roli generalniho dodavatele.

Skladba trZeb za jednotlivé cinnosti Vyvoj trzeb za obdobi 2008—2013
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Nase spolecnost byla v roce 2012 povefena velmi vyznamnym a technicky narocnym projektem. Predmetem tohoto projektu bylo
premisténi paroplynového cyklu z Teplarny Trmice do Varsavy. Projekt byl rozdélen do nékolika etap. Druha etapa, ktera probihala
v roce 2013, predstavovala demontaz plynové turbiny, generatoru, pomocnych modul(i, veskerého pfislusenstvi a transport
do Varsavy, byla Uspesné dokoncena v cervnu 2013.

V roce 2013 jsme ziskali vyznamnou zakazku pro VITKOVICE POWER ENGINEERING as., a to ,Opravarenskou ¢ast K2 az K4
na Teplarne v Karviné. Zakazka je rozdélena do tfi etap, z nichz jedna byla v roce 2013 Uspesné ukoncena. Pevné véfime, ze i ostatni
etapy zvladneme a tim prokazeme vysokou odbornost a spolehlivost nasi spolecnosti.

Dalsi vyznamnou zakazkou velmi technicky, montazné a casoveé narocnou byla Generalni oprava horkovodu 2 x DN 600
na Teplarné Ceskoslovenské armady. Pfi této zakazce byla provéfena nase schopnost koordinovat priibéh realizace k pevné
stanovenému harmonogramu odstavky tepla pro mésto Karvina.

Tak by se dalo Uspésne pokracovat ve vyctu realizovanych zakazek, které byly ve vzorné kvalité ukonceny v kalendarnim roce 2013.

V roce 2013 nase spolecnost Uspésne pokracovala v realizaci servisu a oprav 10 kompresorovych stanic pro Dalkii Industry CZ, kde
zajistovala bezporuchovy chod 20 kompresor(i Atlas Copco fady ZH a 24 turbokompresort CKD. Tuto ¢innost spolecnost provadi
i pro Energetiku Tfinec, kde zajistuje servis a opravy 3 sroubovych kompresord Atlas Copco fady GA.

Mezi vyznamné zakazniky v roce 2013 patfily spolecnosti:

Dalkia Ceska republika, a.s., Dalkia Industry CZ, a.s., Dalkia International a.s., Dalkia Kolin, a.s., Dalkia Marianské Lazne,
s.r.o., Energetika Tfinec, a.s., Hlavni mesto Praha, Teplarna Trmice, Elektrarna Detmarovice CEZ, a.s., ADM Prague s.ro.,
VITKOVICE POWER ENGINEERING a.s. a fada dalsich spole¢nosti.

Investicni ¢cinnost

V roce 2013 spolecnost AmpluServis poridila dlouhodoby hmotny majetek v celkové hodnoté 3 188 tis. KC. Investice byly
zamereny prednostné na modernizaci vybaveni strediska chemickych sluzeb, které bylo vybaveno novym kalorimetrem
na stanoveni vyhfevnosti v palivu a biopalivu, mlynem na upravu vzork{ paliv a susdarnami na stanoveni obsahu vody
v palivu a biopalivu. V ramci investic byly pofizeny nové strojni hydraulické nGzky CNTA 2000/16, které umozni stfihani
plechd o délce 2 000 mm, a to az do tloustky plechu 16 mm. Diky tomuto stroji dojde k zvy3eni efektivity dilenskych praci.



Stavebni dilna byla vybavena novym, torkretovacim strojem Filamos SSB 14, ktery nahradil stavajici jiz dozity stroj a ktery
umozni i nadale poskytovat Spickovy servis v oblasti stavebnich cinnosti na kotlich a sanacich betonovych konstrukci.

Investi¢ni potfeby byly pokryty z vlastnich zdrojd spolecnosti.

Integrovany systém tizeni
Zakladnim spolecnym prvkem integrovaného systému fizeni je Politika udrzitelného rozvoje schvalena vedenim skupiny
Dalkia v CR, kterou pfijala a uplatfiuje i spolecnost AmpluServis.

Cilem do budoucna je sjednoceni systému fizeni v ramci celé skupiny Dalkia v CR.

V ramci pfipravy na sjednocovani tohoto systému bylo v roce 2013 pfistoupeno ke zméné certifikacni spolecnosti spolecné
pro celou skupinu.

V bfeznu probéhl recertifikacni audit integrovaného systému Ffizeni, tj. systému managementu kvality certifikovaného
dle CSN EN 1SO 9001:2009, systému managementu bezpecnosti prace a ochrany zdravi certifikovaného dle CSN OHSAS
18001:2008 a systému managementu ochrany Zivotniho prostiedi certifikovaného dle CSN EN ISO 14001:2005. Spole¢nost
je nyni auditovana mezinarodné uznavanou certifikacni spolecnosti Bureau Veritas Certification (BVC).

Ochrana zivotniho prostredi

Vzhledem k provozovanym cinnostem spolecnosti je prioritou v oblasti ochrany zivotniho prostredi neustalé zlepSovani
environmentalniho profilu spolecnosti, véetné prevence znecistovani Zivotniho prostfedi a snaha o sniZzovani energetické
narocnosti.

Bezpecnost prace 2013

Oblasti bezpecnosti prace a zejména prevenci vénuje AmpluServis zvysenou pozornost. Zameéstnanci jsou pravidelné
seznamovani s vysledky dosazenymi v této oblasti, s konkrétnimi pficinami urazd a novymi preventivnimi opatfenimi
v ramci Mezinarodniho tydne bezpecnosti organizovaného skupinou Dalkia.

V roce 2013 doslo k jednomu pracovnimu drazu, ktery mél za nasledek 87 dnli pracovni neschopnosti.
Lidské zdroje

Struktura

Fyzicky stav zaméstnanc Cinil k 31. prosinci 2013 celkem 152 osob, z toho 119 muz{i a 33 Zen. Z celkového poctu predstavuje
podil zaméstnancl s vysokoskolskym vzdélanim 13 % a se stfedoSkolskym vzdélanim s maturitou 38 %. Priimérny vék v roce
2013 cinil 47 let, k 31. prosinci bylo 12 osob ve véku do 30 let, 27 osob do 40 let, 52 osob do 50 let, 45 osob do 60 let a 16
osob nad 60 let.

Motivace

Zameéstnanci spolec¢nosti jsou odménovani smluvni nebo tarifni mzdou. Pravidla pro odménovani smluvni mzdou jsou
uvedena ve smlouveé o mzdé, pravidla proodmeénovanitarifni mzdou upravuje kolektivni smlouva.V oblasti pracovnépravnich
vztah( spolecnost AmpluServis postupovala v roce 2013 dlisledné podle platné legislativy a dle platné kolektivni smlouvy.

Zameéstnancdim jsou poskytovany vyhody vyplyvajici z kolektivni smlouvy uzaviené pro pfislusny rok. V roce 2013 byl
kazdému poskytnut osobni tcet ve vysi 17 000KC a vSichni si sami mohou zvolit Ucel, na jaky prispevek vyuzivaji: penzijni
pripojisténi, soukromé Zivotni pojisteni, rekreace, zdravotnické a vzdélavaci sluzby ci kulturni a sportovni akce. Mezi dalsi
vyhody patfi stravovani za zvyhodnénou cenu, pfispévek na détskou rekreaci nebo cerpani beztrocné pdjcky. Od roku 2009
nabizi spole¢nost zaméstnanctim Urazové pojisténi s rozsahem pojisténi po dobu 24 hodin denné.

Vzdélavani

Rozvojové ukoly spolecnosti kladou vysoké naroky na kvalifikaci zaméstnancd. Systém firemniho vzdélavani zabezpecuje
nejen trvalé udrzovani kvalifikace nutné pro vykon profese, ale také jeji dalsi prohlubovani a zvysovani. Pfimé naklady
na vzdelavani v roce 2013 Cinily 936 tis. K¢, coz pfedstavuje 1,1 % celkovych osobnich nakladd.

Spoluprace se Skolami

AmpluServis v roce 2013 spolupracoval se Stfedni primyslovou skolou chemickou akademika Heyrovského a Gymnaziem,
pro kterou zajistil odbornou praxi 3 zak{ studijniho oboru Aplikovana chemie — chemicka technologie.

AmpluServis
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2009

2010 2011

Struktura zaméstnanci
podle véku

M do 30 let
do 40 let
M do 50 let
W do 60 let
M nad 60 let

2012 2013

Struktura zaméstnancit
podle délky zaméstnani
ve spolecnosti AmpluServis

13%

M do S let
do 10 let
M do 15 let
M do 20 let
do 25 let
M nad 25 let




Organizacni struktura

Utvar feditele spolecnosti

Ekonomicko-spravni utvar

Obchodni tutvar

Stfedisko montazi a oprav

Stfedisko chemickych sluzeb

Stredisko expertnich sluzeb

Detasované stiedisko Usti nad Labem

Detasované stfedisko Olomouc

Detasované stiedisko Region Cechy

Detasované stfedisko Dalkia Industry CZ

-/ -/ -/ J /v J /S L

Podnikatelsky plan

Vedeni spolec¢nosti AmpluServis pokracovalo v plnéni dlouhodobych cil{i stanovenych predstavenstvem.

Prioritnimi sméry rozvoje v dalsim obdobi zlistavaji inZenyrské sluzby, odborné energetické sluzby a detasovana stfediska
udrzby.

Ukolem je rozsifovat rozsah praci a sluzeb jak pro skupinu Dalkia, tak i mimo ni. DGraz bude neustéle kladen na zvyovani
kvalifikace a znalosti viech zaméstnanci a z ekonomického hlediska na pfidanou hodnotu.

AmpluServis
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Nekonsolidovany vykaz ziskl a ztrat za rok kon¢ici 31. prosincem

3.1.
Nekonsolidovana ucetni zaverka

v tis. K¢ Bod 2013 2012
Vynosy 6 337758 356 543
Néklady na prodej 7 (308 752) (333 691)
Hruby zisk 29 006 22 852
Spravni naklady 8 (19.178) (17395)
Provozni hospodaisky vysledek 9 828 5457
Finanénivynosy 9 165 523
Finanéni naklady 9 (2 285) (1673)
Zisk pied zdanénim 7708 4307
Dan z piijmi 10 (2023) (1282)
Zisk za tuéetni obdobi 5685 3025
Nekonsolidovany vykaz o uplném vysledku za rok koncici 31. prosincem
v tis. K¢ 2013 2012
Zisk za ucetni obdobi 5685 3025
Zaméstnanecké pozitky — pojistné matematické zisky (ztraty) (1402) (1720)
Ostatni upliny vysledek (1402) (1720)
Uplny vysledek za tiéetni obdobi 4283 1305
Nekonsolidovany vykaz financni pozice k 31. prosinci

v tis. K¢ Bod 2013 2012
Aktiva

Pozemky, budovy a zafizeni 1 15962 16 374
OdloZené danové pohledavky 13 3519 2806
Dlouhodoba aktiva celkem 19 481 19180

Vyrocni zprava 2013



v tis. K¢ Bod 2013 2012
Zasoby 14 - 1909
Danova pohledavka 91 -
Pohledavky z obchodniho styku a ostatni pohledavky 15 50 931 79 922
Penize a penéZni ekvivalenty 16 29 271 29141
Obézna aktiva celkem 80393 110 972
Aktiva celkem 99 874 130 152
Vlastni kapital
Zakladni kapital 31350 31350
Fondy tvofené ze zisku a ostatni fondy 3794 3572
Nerozdéleny zisk (5674) (4 233)
Vlastni kapital celkem 29 470 30 689
Zavazky
Zaméstnanecké poZitky 18 13904 11312
Rezervy 19 577 552
Dlouhodobé zavazky celkem 14 481 1864
Zavazky z obchodniho styku a ostatni zavazky 20 54 038 84 449
Zameéstnanecké pozitky 18 1348 1601
Kratkodobé danové zavazky - 1250
Rezervy 19 537 299
Kratkodobé zavazky celkem 55923 87599
Zavazky celkem 70 404 99 463
Vlastni kapital a zavazky celkem 99 874 130 152
Priloha je nedilnou soucasti ucetni zaverky.
Datum:9.dubna 2014
Za predstavenstvo spolecnosti:
Ing. Frantisek Svréek Ing. Mir:s)av Pajchl
Nekonsolidovany vykaz zmén vlastniho kapitalu
Ostatni Zajisténi
Zakladni Rezervni  kapitdlové  penéinich Nerozdéleny
v tis. K¢ kapital fond fondy tokil zisk Celkem
Zustatek k 31. prosinci 20m 31350 3184 - - 1722 36 256
Zisk za ucetni obdobi - - - - 3025 3025
Ostatni tpiny vysledek
Zameéstnanecké pozitky — pojistne _ _ _ _
matematické zisky (ztraty) (1720) (1720)
Ostatni upIny vysledek celkem - - — - (1720) (1720)
Uplny vysledek - - - - 1305 1305
Transakce s vlastniky vykazané piimo
ve vlastnim kapitalu
Dividendy vyplacené akcionaiim - - - - (6 872) (6 872)
Ostatni piidély do fondll - 388 - - (388) -
Zustatek k 31. prosinci 2012 31350 3572 - - (4 233) 30689
Zisk za ucetni obdobi - - - - 5685 5685
Ostatni upiny vysledek
Zameéstnanecké pozitky — pojistné _ _ _ _ (1402) (1 402)

matematické zisky (ztraty)

n
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Ostatni

Zajisténi

Zakladni Rezervni  kapitdlové  penéinich Nerozdéleny
v tis. K¢ kapital fond fondy tokll zisk Celkem
Ostatni uplny vysledek celkem - - - - (1402) (1402)
Uplny vysledek - - - - 4283 4283
Transakce s vlastniky vykazané pfimo
ve vlastnim kapitalu
Dividendy vyplacené akcionaitim - - - - (5502) (5502)
Ostatni pfidély do fondl - 222 - - (222) -
Zustatek k 31. prosinci 2013 31350 3794 - - (5 674) 29 470
Nekonsolidovany ptehled o penéznich tocich za rok koncici 31. prosincem
v tis. K¢ Bod 2013 2012
Penézni toky z provozni ¢innosti
Zisk pted zdanénim za ucetni obdobi 7708 4307
Odpisy stalych aktiv 1,12 2644 2510
Zména stavu rezerv 870 1106
Zisk/ztrata z prodeje stalych aktiv (184) (131)
Jiné ptijmy a vydaje 875 550
Viyuctované nakladové a vynosové uroky 9 5 26
Penézni tok z provozni ¢innosti 1918 8368
Zména stavu pohledavek 28997 26361
Zména stavu kratkodobych zavazku (27 662) (15 811)
Zména stavu zasob 1909 4779
Zaplacena dan z pfijmlt a domérky za minula obdobi (3847) (1645)
Cisty penéini tok z provozni ¢innosti 11315 22 052
Penézni toky z investicni ¢innosti
Vydaje spojené s nabytim stalych aktiv (4 985) (1722)
PYijmy z prodeje stalych aktiv (693) 131
Cisty penéini tok z investi¢ni éinnosti (5 678) (1591)
Provozni volné penéini prostiedky 5637 20 461
Penéini tok z financni ¢innosti
Vyplacené troky (25) (42)
Pfijaté uroky 9 20 16
Vyplacené dividendy (5502) (6 872)
Cisty penéini tok z finanéni ¢innosti (5 507) (6 898)
;1(?/‘23;\2;54[?1 (snizeni) penéZnich prostiedkl a penéznich 130 13563
Penézni prostfedky k1. lednu 29141 15578
Penézni prosttedky k 31. prosinci 16 29 271 29 141

3.2.

Priloha k nekonsolidované ucetni zavérce

k 31. prosinci 2013

1. VSeobecné informace
AmpluServis, a.s. (“spolecnost”) je spole¢nost se sidlem v Ceské republice.

Adresa spolecnosti: Ostrava - Trebovice, Elektrarenska 5558, PSC 709 74, 1CO 65138317.

Hlavnim predmétem podnikani spolecnosti je vyroba, montaze, opravy, rekonstrukce, projektovani, revize a pravidelné

zkousky technickych, zejména energetickych zafizeni vcetné vyhrazenych zafizeni a souvisejici stavebni cinnosti.

Jedinym akcionafem spolecnosti AmpluServis, a.s. je Dalkia Ceska republika, a.s. se sidlem

28.fijna 3337/7, Moravska Ostrava, 702 00, Ostrava.



2. Pravidla pro sestaveni ucetni zavérky

a) Prohlasenio shodé

Ucetni zavérka byla sestavena v souladu s Mezinarodnimi standardy finan¢niho vykaznictvi (International Financial
Reporting Standards, IFRS) ve znéni pfijatém EU a v souladu se zakonem o Ucetnictvi a pfedpisy platnymi v Ceské republice
k 31. prosinci 2013. Valnad hromada spolecnosti AmpluServis, a.s. jako statutarni organ rozhodla, ze spolecnost bude
s ucinnosti od 1. ledna 2013 pouzivat mezinarodni Gcetni standardy pro Uctovani a sestaveni Ucetni zaverky podle § 19a
odst. 7 zdkona ¢. 563/1991 Sb., o Ucetnictvi.

Toto je prvni nekonsolidovana ucetni zavérka spolecnosti sestavena podle IFRS. Dopad prechodu na IFRS na finanéni pozici,
vysledky a penézni toky spolecnosti je popsan v bodé 26.

Ucetni zavérka byla schvalena k vydani predstavenstvem spolecnosti dne 9. dubna 2014.

b) Pravidla pro sestaveni uicetni zavérky

Ucetni zavérka je sestavend v ceskych korunach, které jsou funkeni ménou, a zlistatky jsou zaokrouhleny na nejblizsi tisice.
Ucetni zavérka byla sestavena na zakladé historickych cen s vyjimkou rezervy na zaméstnanecké pozitky, kterd je ocenéna
v realné hodnote.

ZpUsob stanoveni redlné hodnoty je popsan v bodé 4.

¢) Pouziti odhadii a pfedpokladii

Pripriprave ucetnizaverky vsouladu s IFRS provadivedenispolecnostiodhady a urcuje predpoklady, které k datu tcetnizaverky
maji vliv na aplikaci Ucetnich postupll a na vykazovanou vysi aktiv a pasiv, vynos( a nakladd. Tyto odhady a pfedpoklady
jsou zaloZeny na bazi historickych zkusenosti a rliznych dalSich faktor(, které jsou povazovany za pfiméfené za podminek,
na jejichz zakladé se odhady o zlstatkovych hodnotach aktiv a pasiv provadi a které nejsou zcela evidentni z jinych zdroja.
Skutecné vysledky se od odhadu mohou lisit.

Tyto odhady a predpoklady jsou priibézné revidovany. Opravy Ucetnich odhad( jsou zohlednény v obdobi, ve kterém jsou
tyto odhady revidovany, pokud se tato revize tyka pouze tohoto obdobi, nebo v budoucich obdobich, kterych se revize tyka.

Zejména informace o vyznamnych odhadech, nejistotach a kritickych Gsudcich pfi pouZiti ucetnich postup(, které maji
nejvyznamnéjsi dopad na ¢astky vykdzané v Gcetni zavérce, jsou popsany v ucetnich postupech 3 g), 3 h) a bodech 18 a 19.

d) Zmeény v ucetnich postupech

(i) Neaplikované standardy

Pro Gcetniobdobi pocinajici 1. lednem 2013 vchaziv t¢innost celd Fada novych standard(, novelizacistandardd a interpretaci,
které jesteé nebyly aplikovany pfi sestavovani této nekonsolidované ucetni zaverky. U zadné z techto zmén se neocekava
vyznamny dopad na nekonsolidovanou ucetni zavérku spolecnosti. Ty, které mohou byt relevantni pro spolecnost, jsou
uvedeny nize.

IFRS 9 Finanéni nastroje (2010), IFRS 9 Finanéni nastroje (2009)

IFRS 9 (2009) zavadi nové pozadavky na klasifikaci a ocenovani financnich aktiv. Podle IFRS 9 (2009) jsou financni aktiva
klasifikovana a méfena na zakladé obchodniho modelu, v némz jsou drzeny a na zakladé charakteristiky jejich smluvnich
penéznich toka.

IFRS 9 (2010) zavadi dalsi zmény tykajici se financnich zavazkl. IASB ma v soucasné dobé aktivni projekt, aby omezili dodatky
pozadavk(l na klasifikaci a ocefiovani podle IFRS 9 a doplnili nové poZzadavky na feSeni snizeni hodnoty financnich aktiv
a na zajistovaci Ucetnictvi.

IFRS 9 (2010) a (2009) jsou ucinné pro Ucetni obdobi zacinajici 1. ledna 2015 nebo pozdéji s povolenim dfivéjsiho pfijeti.
Spole¢nost predpoklada, Ze pfijeti téchto standardd bude mit vliv na financni aktiva spolecnosti, ale Zzadny dopad na financni
zavazky spolecnosti.

(ii) Aplikované standardy

Pro ucetni obdobi pocinajici 1. lednem 2013 vesla v Ucinnost novelizace standardu IAS 19(R), které byla aplikovéna
pfi sestavovani této nekonsolidované ucetni zaverky. Standard nové zavadi pozadavky na detailngjsi popis planu
zaméstnaneckych pozitkd s popisem jednotlivych benefitll. Klicovym prvkem pfilohy poté je rekonciliace rezervy
na zaméstnanecké benefity mezi poc¢atkem a koncem ucetniho obdobi, véetné rozpadu pohyb( rezervy zobrazenych
ve vysledovce a v bilanci. Pfiloha musi dale obsahovat citlivostni analyzu velikosti rezervy na zmeny vyznamnych
predpoklad.

AmpluServis
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3. Uéetni postupy

Dale popsané ucetni postupy byly pouzity konsistentné ve vsech ucetnich obdobich vykdzanych v této ucetni zavérce.

a) Cizi mény

Transakce v cizich ménach

Transakce v cizi méné se prepocitavaji pevnym kurzem, ktery je stanoven podle kurzu Ceské narodni banky, platnym prvni
den mesice uskutecnéni transakce. Penézni aktiva a pasiva v cizi méné jsou k rozvahovému dni prepoctena na koruny
sménnym kurzem Ceské narodni banky platnym v tento den. Kurzové rozdily z pfepoctu aktiv a pasiv v cizi méné jsou
Uctovany ve vykazu zisk(l a ztrat.

b) Finanéninastroje

(i) Nederivatové finanéni nastroje

Penézni prostredky zahrnujici penézni hotovost, bankovni vklady a prostfedky zapojené do cash poolu jsou soucasti penez
a penéznich ekvivalentl v ramci pfehledu o penéznich tocich. Na zdkladé smluvnich podminek spolecnost prezentuje
ve vykazu finanéni pozice aktivni zlistatek cash poolu v ramci penéZnich prostfedkl a penéznich ekvivalent(. V pfipadé, Ze
vznikne zavazek z cash poolu, je vykdzan v poloZce Uvéry a pljcky. Pro Ucely vykazu pfehledu o penéznich tocich je jak aktivni
tak pasivni zlstatek na cash poolovych tctech soucasti penéznich prostredkd.

Pohledavky, zavazky, pljcky a Uvéry jsou ocefiovdny na drovni jejich soucasné/zlistatkové hodnoty s vyuzitim efektivni
urokové sazby, a to pfi respektovani principu vyznamnosti. Hotovost a penézni ekvivalenty jsou ocenovany jmenovitymi
hodnotami.

Pohledavky jsoufinanénimiaktivy nederivatové povahy s fixnimi¢i pfedem stanovenymi platbami, které nejsou obchodovany
na aktivnim trhu. Pohledavky jsou prvotné ocenény a nasledné vykazovany v hodnoté snizené o opravné polozky (viz bod 3 f).

Ostatni nederivatové financni nastroje jsou prvotné ocenény redlnou hodnotou véetné vedlejsich pofizovacich nakladg,
pokud se nejednd o ty, které se preceriuji na redlnou hodnotu prostfednictvim vykaz( ziskl a ztrat. Pokud redlna hodnota
nem0ze byt spolehlivé ur€ena, pouzije se pofizovaci cena. Ocenéni téchto aktiv je pfipadné nasledné upravovano o ztraty
ze snizeni hodnoty (viz bod 3 f) nebo prostfednictvim opravnych polozek, a to v zavislosti na typu financniho nastroje.

(ii) Vlastni kapital
Zdkladni kapital je tvofen pIné splacenymi vklady akcionard. Dividendy jsou vykazany jako zavazek v obdobi, ve kterém bylo
o jejich vyplaté rozhodnuto.

Rezervnifond je tvofen ve vysi 5% ze zisku spolecnosti az do dosaZeni vyse rezervniho fondu urcené ve stanovach, nejméné
vsak do vyse 20 % zakladniho kapitalu. PouZiti rezervniho fondu je omezeno na thradu pfipadnych ztrat.

¢) Pozemky, budovy a zatizeni

(i) Vlastni majetek

Slozky pozemkd, budov a zafizeni jsou ocenény pofizovaci cenou snizenou o opravky (viz dale) a ztraty ze snizeni hodnoty
(viz bod 3 f). Ocenéni majetku vlastni vyroby zahrnuje cenu materidlu, prace a proporcionalni ¢ast rezijnich vyrobnich
nakladd.

Pokud se néktery z pozemk(, budov nebo zafizeni sklada z vyznamnych slozek s rliznou dobou Zivotnosti, jsou tyto slozky
odepisovany samostatné.

(i) Odpisy
Odpisy se Uctuji do vykazu ziskd a ztrat rovnomérné po ocekdvanou dobu pouzitelnosti budov a zafizeni. Pozemky se
neodpisuji. Ocekavana doba pouzitelnosti majetku je nasledujici:

Budovy, haly a stavby 30—40 let
Stroje, pfistroje a zatizeni 4-20 let
Ostatni aktiva 4 voky

d) Nehmotna aktiva
Nehmotna aktiva nabyta spolecnosti jsou ocenéna pofizovaci cenou snizenou o opravky (viz dale) a ztraty ze snizeni hodnoty (viz
bod 3 f). Zakoupeny software, ktery nedilné souvisi s funkénosti pfislusného zafizen, se kapitalizuje jako soucast daného zafizent.

Vyrocni zprava 2013



Odpisy
Odpisy se uctuji do vykazu ziskl a ztrat rovnomeérné po ocekdvanou dobu pouZitelnosti nehmotného majetku od data jejich
uvedeni do uzivani. Ocekavana doba pouzitelnosti nehmotného majetku je nasledujici:

Software 45 let
Ostatni 4-5let
e) Zasoby

Zasoby jsou ocenény pofizovaci cenou nebo ¢istou realizovatelnou hodnotou, a to vzdy tou, kterd je nizsi. Cista realizovatelna
hodnota je odhadnuta prodejni cena v bézném podnikani snizend o odhadnuté naklady na dokonceni a predpokladané
naklady spojené s prodejem aktiva. Cena zasob je stanovena pouzitim metody préimérnych cen a zahrnuje kupni cenu
a ostatni naklady spojené s nakupem jako dopravné, skladné apod.

K datu sestaveni ucetni zaverky provefuje spolecnost ucetni hodnoty zasob. Snizeni hodnoty zasob na uroven cisté
realizovatelné hodnoty oproti pofizovaci cené je vykazovano ve vykazu ziskd a ztrat v obdobi, kdy bylo sniZzeni ocenéni
zjisténo.

f) SniZeni hodnoty

(i) Finanéni aktiva

U financniho aktiva dochazi ke snizeni hodnoty tehdy, pokud existuji objektivni naznaky, Ze nastala skutecnost ¢i skutecnosti
s negativnim dopadem na budouci penézni toky z tohoto aktiva.

Ztrataze snizenihodnoty u financniho aktiva ocenéného zistatkovou hodnotou je vypoctena pomoci efektivni trokové sazby
jako rozdil mezi jeho Ucetni hodnotou a souc¢asnou hodnotou odhadovanych budoucich penéznich tok{ diskontovanych
plvodni efektivni trokovou sazbou. Jednotliva vyznamna financni aktiva jsou testovana na snizeni hodnoty individualné.
Ostatni finanéni aktiva jsou posuzovana souhrnné ve skupindch, které sdili podobné rysy tvérového rizika. Veskeré ztraty
ze snizeni hodnoty jsou Uctovany do vykazu zisk(l a ztrat. Ztrata ze snizeni hodnoty je zrusena tehdy, pokud Ize zruseni
objektivné vztahnout ke skutecnosti, ktera nastala po zauctovani ztraty ze snizeni hodnoty. Zruseni ztraty ze snizeni hodnoty
je uctovano do vykazu zisk( a ztrat.

(ii) Nefinanéni aktiva

K datu sestaveni Ucetni zavérky provéfuje spolecnost Ucetni hodnoty nefinancnich aktiv, s vyjimkou zasob (viz bod 3 e)
a odlozenych danovych pohledavek (viz bod 3 k), aby zjistila, zda neexistuji indikace, ze mohlo dojit ke ztraté ze snizeni
hodnoty majetku. Existuji-li takové indikace, je odhadnuta zpétne ziskatelna hodnota majetku.

Ztrata ze snizeni hodnoty je zaucCtovana, pokud je ucetni hodnota aktiva vyssi nez jeho zpétne ziskatelnda hodnota.
Penézotvorna jednotka je nejmensiidentifikovatelna skupina aktiv, ktera generuje penéZnitoky, které jsou nezavislé najinych
aktivech a skupinach aktiv. U aktiva, které negeneruje nezavislé penézni toky, se zpétné ziskatelna hodnota stanovuje pro
penezotvornou jednotku, ke které dané aktivum patri. Ztraty ze snizeni hodnoty zauctované v souvislosti s penézotvornymi
jednotkami snizuji Ucetni hodnotu aktiv pomérnym zptsobem.

Vypocet zpétné ziskatelné hodnoty

Zpetneé ziskatelna hodnota aktiva nebo penézotvorné jednotky je urcena realnou hodnotou snizenou o naklady na prodej
nebo jejich uzitnou hodnotou podle toho, ktera je vyssi. Pro zjisténi uzitné hodnoty jsou odhadované budouci toky
diskontovany na jejich soucasnou hodnotu s pouzitim diskontni sazby pred zdanenim, ktera odrazi aktualni trzni ocenéni
casové hodnoty penéznich prostfedkd a rizik specifickych pro dané aktivum. U aktiva, které negeneruje nezavislé penézni
toky, se zpetne ziskatelna hodnota stanovuje pro penézotvornou jednotku, ke které dané aktivum patfi.

g) Zaméstnanecké pozitky

Zavazek spolecnosti z titulu zaméstnaneckych pozitk(l je ¢astka budoucich pozitkd, na které maji zaméstnanci narok
vymeénou za své sluzby v bézném a minulych obdobich. Je vypocten za pouziti metody planovaného rocniho zhodnoceni
pozitk(i. Diskontni sazba se stanovi jako vynos z dlouhodobych statnich dluhopisti v Ceské republice. Veskeré pojistné-
matematické zisky a ztraty jsou Uctovany do vykazu ziskl a ztrat v obdobi, kdy nastanou, s vyjimkou zisk(l a ztrat u pozitkd
po skonceni pracovniho poméru, které jsou uctovany do vlastniho kapitalu.

Zavazky z titulu pFispévkl na plany definovanych pfispévki jsou Uctovany jako naklad do vykazu zisk(l a ztrat v obdobi,
kdy jsou splatné. Zmény planu definovanych pfispévki tykajicich se odmén pfi odchodu do dlchodu, klasifikovanych jako
pozitky po ukonéeni pracovniho pomeéru, jsou amortizovany rovnomérné do vykazu zisk( a ztrat do doby, kdy zaméstnanci
nastal narok na vyplatu tohoto pozitku.
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h) Rezervy

Rezerva se vykaze v rozvaze, pokud ma spolecnost smluvni nebo mimosmluvni zavazek, ktery je dlisledkem minulé udalosti,
a je pravdépodobné, Ze vyporadani tohoto zavazku povede k odtoku prostfedkd. Pokud je dopad diskontovani vyznamny,
rezervy se stanovuji diskontovanim ocekavanych budoucich penéznich tok( sazbou pfed zdanénim, ktera odrazi soucasné
trzni ohodnoceni ¢asové hodnoty penéz a specificka rizika daného zavazku.

(i) Soudni spory
Rezerva na soudni spory se vykaZze, jakmile je pravdépodobné, Ze vypofadani pravnich narokd vici spolecnosti povede
k odtoku prostfedk.

(i) Ostatni rezervy
Ostatni rezervy zahrnuji rezervy, které jsou tvofeny na rizika plynouci z hlavni cinnosti spolecnosti. Rezervy na ostatni rizika
byly provéfeny a upraveny na zakladé nejlepsich odhad(l vyplyvajicich ze zmény predpis(i a odhadd.

i) Vynosy

Prodej sluzeb

Viynosy z prodeje sluzeb jsou vykazany ve vykazu ziskl a ztrat, jakmile dojde k pfevodu vyznamnych rizik a vyhod spojenych
s vlastnictvim na kupujiciho.

Vynosy ze stavebnich projektd
Spolecnost aplikuje pro své dlouhodobé stavebni projekty standard IAS 11. ViySe vynosl je vykdzana ve vztahu dle faze
dokoncenosti (metoda procenta dokonceni - POC).

j) Naklady
(i) Splatky operativniho leasingu
Splatky operativniho leasingu jsou vykazovany ve vykazu zisk(l a ztrat rovnomérné po dobu trvani leasingového vztahu.

(i) Finanéni naklady a vynosy
Financni naklady a vynosy zahrnuji uroky z pljcek stanovené metodou efektivni trokové sazby, uroky z investovanych
prostfedkd a diskontovani rezerv.

k) Dan z pfijmi
Dan z pfijm({ zahrnuje splatnou a odloZzenou dan. Dan z pfijm0 je vykazana ve vykazu ziskl a ztrat s vyjimkou dané, ktera se
vztahuje k polozkam vykazanym primo ve vlastnim kapitalu.

Splatna dan zahrnuje odhad dané vypocteny ze zdanitelnych pfijm bézného roku s pouzitim darovych sazeb platnych
k prvnimu dni ucetniho obdobi a veskeré domeérky a vratky za minula obdobi.

Odlozena dan se vypocte s pouZitim rozvahové metody a vychazi z docasnych rozdilli mezi Gcetni a dafiovou hodnotou
aktiv a pasiv s pouzitim danové sazby platné pro obdobi, ve kterém se predpoklada, ze danova pohledavka ci zavazek budou
uplatneny.

K datu sestaveni ucetni zaverky provéruje spolecnost ucetni hodnotu odlozené danové pohledavky. O odlozené darnove
pohledavce se uctuje pouze tehdy, je-li pravdépodobnég, ze bude v nasledujicich ucetnich obdobich uplatnéna.

Stanoveni odloZené dané vyjadfuje darové dlsledky v zavislosti na zplsobu, jimZ spole¢nost hodla na konci vykazovaného
obdobi realizovat nebo vyporadat ucetni hodnotu svych aktiv a pasiv. Pro investicni majetek ocefiovany realnou hodnotou
plati pfedpoklad, Ze tcetni hodnota investicniho majetku se vzdy realizuje prodejem, pokud tento pfedpoklad nem(ze byt
vyvracen.

1) Nové standardy IFRS a interpretace IFRIC, jeZ dosud nevstoupily v platnost
Pro rok koncici 31. prosincem 2013 nejsou jeste ucinné nove standardy IFRS a interpretace IFRIC.

Spolec¢nost v soucasné dobé zvazuje mozné dopady novych a alternativnich standardd, jez nevstoupily v platnost v roce
koncicim 31. prosincem 2013 a které nebyly pouzity pfi pfipraveé této Ucetni zaverky. Spolecnost predpoklada, ze zadny
z téchto standardl nebude mit vyznamny vliv na Ucetni zavérku.

Viyjimkou je standard IFRS 9 Financni instrumenty, ktery uvadi nové pozadavky na klasifikaci a ocefiovani financnich aktiv.
Podle IFRS 9 (2009) se financni aktiva klasifikuji a ocenuji podle podnikatelského modelu, ve kterém se tato aktiva nachazeji,
a podle charakteristik jejich smluvnich penéznich tokd. IFRS 9 (2010) uvadi dopliky tykajici se financnich zavazkd. IASB
v soucasné dobé realizuje projekt omezenych zmén v pozadavcich na klasifikaci a ocefovani podle IFRS 9 a zavedeni dalsich

Vyrocni zprava 2013



pozadavkl k feSeni problematiky zajistovaciho Ucetnictvi. IFRS 9 (2010 a 2009) plati pro rocni obdobi pocinajici dnem

1. ledna 2015, pfipadné pozdéji, spolecnost nepredpoklada drivéjsi (pfedcasné) prijeti. Predpoklada se, Ze prijeti IFRS 9
(2010) by mohlo mit dopad na financni aktiva spolecnosti, ale neovlivni jeji financni zavazek.

4. Odhad realné hodnoty
Neéktera ucetni pravidla spolecnosti vyZaduji stanoveni redlné hodnoty jak pro financ¢ni tak pro nefinanéni polozky aktiv
a pasiv. Redlné hodnoty jsou stanoveny bud méfenim, nebo popisem podle nasledujicich metod.

(i) Obchodni a ostatni pohledavky
Redlna hodnota obchodnich a ostatnich pohledavek je stanovena na zakladé souc¢asné hodnoty budoucich penéznich tokd
diskontovanych trzni drokovou mirou k rozvahovému dni.

(ii) Nederivatové finanéni zavazky
Realna hodnota je pro ucely vykazani v priloze kalkulovana jako soucasna hodnota budouci platby nominalni hodnoty
a plateb urokl diskontovanych trzni irokovou mirou k rozvahovému dni.

(iii) Zaméstnanecké pozitky

Redlna hodnota zaméstnaneckych poZitkl je kalkulovana jako soucasnd hodnota budoucich pozitkd, na které maji
zamestnanci narok vymenou za své sluzby v bézném a minulych obdobich. Diskontni sazba se stanovi jako vynos
z dlouhodobych statnich dluhopisti v Ceské republice.

5. Rizeni finanénich rizik

Spole¢nost je vystavena nasledujicim finanénim rizikim:
« kreditni riziko,

- riziko likvidity,

« trzniriziko,

+ provozni riziko.

Za ustaveni a kontrolu pravidel pro fizeni rizik ve spolecnosti celkove odpovida predstavenstvo. Pfedstavenstvo kontroluje
a schvaluje pravidla pro fizeni rizik, jez jsou popsana nize. Oddélenti fizeni rizik je odpoveédné za mapovani jednotlivych rizik
a jejich dopad na spolecnost.

Vybor pro audit sleduje zejména postup sestavovani nekonsolidované ucetni zaverky a konsolidované ucetni zaverky,
hodnoti ticinnost vnitfni kontroly spole¢nosti, vnitfniho auditu a pfipadné systémd fizeni rizik.

Kreditni riziko
Kreditni riziko je riziko finanéni ztraty pro spolecnost v pfipadé, Ze zdkaznik nebo protistrana v transakci s finanénim
nastrojem nedodrzi smluvni zavazky.

Pohledavky z obchodniho styku a ostatni pohledavky

Ohrozeni kreditnim rizikem je ovlivnéno predevsim individualnimi charakteristikami kazdého zakaznika a spolecnost
se je snazi fidit a omezovat. Spolecnost ma vytvorena pravidla, podle kterych plati, Ze nez jsou vyznamnému zakaznikovi
nabidnuty standardni platebnia dodaci podminky, projde zakaznik individualnim hodnocenim uvérové schopnosti. Pfi tomto
hodnoceni se pfihlizi k externim ratinglim a v nékterych pfipadech k referencim od specializované firmy. Pro zdkazniky jsou
stanoveny kreditni limity. Vyhodnoceni zakaznik(l a pInéni kreditnich limitd provadi utvar vymahani pohledavek. Zakaznici,
ktefi nedodrzuji kreditni limit, mohou mit ukoncenu dodavku na zakladé individualniho posouzeni. Vice nez 80 % zakaznikd
spolecnosti se spolecnosti obchoduje vice nez 4 roky a ztraty se pritom vyskytuji velmi zfidka. Pro sledovani Gverového rizika
ve vztahu k zdkazniklm jsou zakaznici rozdéleni podle jejich rizikovych charakteristik. Rozlisuje se, zda jde o pravnickou nebo
fyzickou osobu, podle odvétvi a pfipadné dfivéjsi platebni historie. Dodavky jsou realizovany proti zalohovym platbam, které
se pravidelné vyhodnocuji. Zakaznici oznaceni jako vysoce rizikovi jsou zvlast sledovani a v nékterych pfipadech je nabidnut
splatkovy kalendar na zajisténi pohledavek. Kreditni riziko vyplyvajici z pohledavek je zohlednéno prostfednictvim opravnych
polozek, které se vytvareji jednak k pohledavkam, které pfedstavuji specifické riziko ztraty, a dale na ztratu ke skupiné
pohledavek, které predstavuji podobné riziko. Dale viz bod 21.

Spolecnost drzi k 31. prosinci 2013 penize a penézni ekvivalenty ve vys$i 29 271 tis. K¢ (2012 - 29 141 tis. KC). Penize a penézni
prostredky jsou drzeny u bank s vysokym ratingem a v ramci cash poolu s matefskou spolecnosti.
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Zaruky
Spolecnost uplatiuje zasadu, ze zaruky poskytuje pouze ve vyjimecnych pripadech vyplyvajicich z vybérovych fizeni
a povinnosti danych legislativou. Naopak, ke dni zaverky existovaly prijaté zaruky ve vysi 4 183 tis. KC.

Riziko likvidity

Riziko likvidity znamena moznost, Ze spole¢nost nebude schopna dostat svym finanénim zavazkdim k termind&im splatnosti.
PFistup spolecnosti k fizeni likvidity je zajistit dostatecnou likviditu k pInéni zavazk( podle splatnosti a nedopustit poskozeni
dobrého jména spolecnosti.

K Ffizeni nakladl na svoje vyrobky a sluzby pouziva spolecnost metodu ¢lenéni naklad( podle cinnosti, ktera umoznuje
sledovat pozadavky na penézni toky a optimalizovat navratnost vloZenych prostfedkd. Spole¢nost ma bézné zajistén
dostatek financnich prostredki ke kryti ocekavanych provoznich nakladd, ktery je zajistén zapojenim do cash poolu v ramci
skupiny Veolia.V rdmci cash poolu m(iZe spolecnost cerpat hotovostni Gvér az do vyse 30 mil. K& Timto pristupem spolecnost
vylucuje potencialni dopad pfipadnych nenadalych okolnosti.

Trini riziko

Trzni riziko znamena potencionalni moznost, ze v trznich cenach, smeénnych kurzech, urokovych sazbach, cenach akcii ci
cenach povolenek na emise sklenikovych plynl nastanou zmény, které negativné ovlivni pfijmy spolecnosti nebo hodnotu
finanénich nastrojl, které ma spolecnost v drzeni.

Ménové riziko
V oblasti ndkupu, prodeje a financovani neni spole¢nost vystavena vyznamnému ménovému riziku, protoZe rozhodujici ¢ast
nakupu, prodeje a financovani jsou sjednany v domaci méné.

Urokové riziko

Spolecnost pokryva ¢astecné urokové riziko vyplyvajici z pohybu trokovych sazeb tim, Ze financovani je zajisténo predeviim
prostfednictvim poskytnutého financovani matefskou spolecnosti. Toto financovani je vystaveno trznimu riziku z titulu
pohybu trokovych sazeb.

Provozni riziko

Spolecnost fidi vyrobni riziko s cilem vyhnout se finanénim ztratam a Skoddm. Jedna se pfedevsim o postupné opotrebeni
vybaveni a komponent elektraren spolecnosti, rizika spojend s odstavkami provoz(, a rizika spojena s pojisténim.

Pojisténi rizik

Spolec¢nost ma uzavreny pojistné programy (napf. pojisténi majetku a strojniho vybaveni, pojisténi odpovédnosti za Skodu)

Rizeni kapitalu
Predstavenstvo fidi politiku kapitalové struktury spolecnosti v souladu s pozadavky investora se zaméfenim na vhodné
zadluzeni a sledovani dividendové politiky.

Dluh spolecnosti na vlastni kapital na konci ucetniho obdobi byl nasledujici:

v tis. K¢ 2013 2012
Zavazky celkem 70 404 99 463
Penize a penéini ekvivalenty (29 271) (29 147)
Cisty dluh 41134 70 321
Celkovy vlastni kapital 29 470 30 689
Financni toky ze zajisténi - -
Upraveny vlastni kapital 29 470 30 689
Dluh na upraveny kapitdl 1,39 2,29
6. Vynosy
v tis. K¢ 2013 2012
Strojni a stavebni vykony 270143 279103
Elektrotechnické vykony 14 259 27 619
Technické expertizy a chemické sluzby 54 765 49 677
Ostatni provozni vynosy a korekce vynosti dlouhodobych smluv (14009) 144
Celkem 337758 356 543
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7. Naklady na prodej

v tis. K¢ 2013 2012
Osobni naklady (71 251) (69 311)
Odpisy (2474) (2340)
Spotfeba materidlu, energie a sluzeb (234 742) (254 381)
Zména stavu rezerv (285) (7 659)
Celkem (308 752) (333 691)
8. Spravni naklady
v tis. K¢ 2013 2012
Osobni naklady (10 555) (9234)
Odpisy (170) (170)
Zména stavu rezerv a opravnych polozek (283) (619)
Néklady na fizeni (4516) (4 014)
Néklady na material, sluzby, ostatni naklady (3654) (3358)
Celkem (19 178) (17395)
9. Financni naklady a vynosy
v tis. K¢ 2013 2012
Urokovy vynos 20 16
Kurzovy zisk 145 769
Ostatni financni vynosy - 2
Finanéni vynosy celkem 165 523
Urokovy néklad (25) (42)
Kurzova ztrata (1842) (1105)
Diskont rezerv (386) (487)
Ostatni financni naklady (32) (40)
Finanéni ndklady celkem (2 28s5) (1673)
10. Dan z piijmu
Vykazana ve vykazu ziskl a ztrat
Splatna dan v tis. K¢ 2013 2012
Bézny rok (2386) (2975)
Upfesnéni dané vztahujici se k predchazejicim obdobim (20) 249
(2 406) (2726)
OdloZena dan
Dopad zmény v docasnych rozdilech a snizeni danové sazby 383 1444
Dan z pfijmu ve vykazu ziskil a ztrat celkem (2 023) (1282)
Odsouhlaseni efektivni danové sazby
v tis. K¢ 2013 2012
Zisk pted zdanénim 7708 4307
Dan z pfijmt vypoctena pomoci domaci sazby dané z piijmti pravnickych osob (1465) (818)
Vliv danové neodpocitatelnych nakladi (1878) (2657)
Vliv vynostl vynatych/osvobozenych od dané 957 500
Vliv zmény sazby odlozené dane - -
Vliv slev na dani - -
Upfesnéni dané vztahujici se k predchazejicim obdobim (20) 249
Splatnd dan celkem (2 406) (2726)
Odlozena dan celkem 383 1444
Dan z pfijmu ve vykazu ziskil a ztrat celkem (2 023) (1282)
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Preplatek na dani z pfijm0 ve vysi 191 tis. KC je vykdzén v pozici kratkodobé danové pohledavky (2012 — nedoplatek dané
z prijm0 za rok 2012 ve vysi 1 250 tis. K¢ je vykazan v pozici kratkodobé danové zavazky) a predstavuje zaplacené zalohy
na dan ve vysi 2 577 tis. K¢ (2012 — 1 725 tis. K&) snizené o odhad dané z pfijm0 pravnickych osob ve vysi 2 386 tis.K¢

(2012 — 2 975 tis. K¢).

Odlozena dan vychazi z veSkerych docasnych rozdill mezi Ucetni a dafiovou hodnotou aktiv a pasiv, pfipadné dalsich
docasnych rozdili (danova ztrata), s pouzitim ocekdvané danové sazby platné pro obdobi, ve kterém budou danovy zavazek

nebo pohledavka uplatnény.

1. Pozemky, budovy a zarizeni

Nedokoncené
Potizovaci cena v tis. K¢ Pozemky Budovy a stavby Stroje a zafizeni  investice a zalohy Celkem
Zustatek k1. lednu 2012 - 7157 32384 - 39 541
PYirlistky/pretctovani - - 1535 2930 4 465
Ubytky - - (1m12) - (1m2)
Zustatek k 31. prosinci 2012 - 7157 32 807 2930 42894
ZUstatek k1. lednu 2013 - 7157 32807 2930 42 894
Pfirtstky/preuctovani - - 4512 650 5162
Ubytky - - (2120) (2.930) (5 050)
Zustatek k 31. prosinci 2013 - 7157 35199 650 43 006
Odpisy a ztraty ze snizeni Nedokoncené
hodnoty v tis. K¢ Pozemky Budovy a stavby Stroje a zafizeni  investice a zalohy Celkem
Zustatek k 1. lednu 2012 - 3179 21943 - 25122
Odpisy bézného roku - 353 2157 - 2510
Ztraty ze snizeni hodnoty - - - - -
Ubytky - - (1112) - (1112)
Zustatek k 31. prosinci 2012 - 3532 22988 - 26 520
Zustatek k 1. lednu 2013 - 3532 22988 - 26 520
Odpisy bézného roku - 353 2201 - 2644
Ztraty ze snizeni hodnoty - - - - -
Ubytky - - (2120) - (2120)
Zustatek k 31. prosinci 2013 - 3885 23159 - 27044

Nedokoncené
Zustatkova hodnota v tis. K¢ Pozemky Budovy a stavby Stroje a zafizeni  investice a zalohy Celkem
K. lednu 2012 - 3978 10 441 - 14 419
K 31. prosinci 2012 - 3625 9819 2930 16374
K 31. prosinci 2013 - 3272 12 040 650 15962

12. Nehmotny majetek

Potizovaci cena v tis. K¢ Software Celkem
Zustatek k 1. lednu 2012 1103 1103
Prirlistky - -
Ubytky (103) (103)
Zustatek k 31. prosinci 2012 1000 1000
Zustatek k1. lednu 2013 1000 1000
Ptirtstky - -
Ubytky - -
Zustatek k 31. prosinci 2013 1000 1000
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Odpisy v tis. K¢ Software Celkem
Zlstatek k 1. lednu 2012 1103 1103
Odpisy bézného roku - -
Ubytky (103) (103)
Zustatek k 31. prosinci 2012 1000 1000
Zustatek k1. lednu 2013 1000 1000
Odpisy béZného roku - -
Ubytky - -
Zustatek k 31. prosinci 2013 1000 1000
Zustatkova hodnota v tis. K¢ Software Celkem
K1.lednu 2012 - -
K'31. prosinci 2012 - -
K 31. prosinci 2013 - -
13. Odlozena dan
Odlozené darnove pohledavky a zavazky se vztahuji k nasledujicim polozkam:
Pohledavky Zavazky Rozdil
v tis. K¢ 2013 2012 2013 2012 2013 2012
Pozemky, budovy a zatizen{ - - (1777) (1654) (1777) (1654)
Zasoby 28 32 - - 28 32
Pohledavky 1485 1462 - - 1485 1462
Zaméstnanecké pozitky 3553 2634 (653) (180) 2900 2454
Rezervy 182 162 - - 182 162
Ostatni polozky 701 350 - - 701 350
Odlozené danové pohledavky/(zavazky) 5949 4 640 (2 430) (1834) 3519 2806
Pohyby v odlozenych datiovych pohledavkach a zivazcich v pribéhu ti¢etniho obdobi
Vykazéno
Zustatek v hospodaiském Vykazano
v tis. K¢ k1.1.2013 vysledku ve vlastnim kapitalu Zustatek k 31.12. 2013
Pozemky, budovy a zafizeni (1654) (123) - (1777)
Zasoby 32 (4) - 28
Pohledavky 1462 23 - 1485
Zameéstnanecké pozitky 2 454 116 330 2900
Rezervy 162 20 - 182
Ostatni poloZky 350 351 - 701
Celkem 2806 383 330 3519
Vykazano
Zustatek v hospodatském Vykazano
v tis. K¢ k1.1.2012 vysledku ve vlastnim kapitalu  ZUstatek k 31.12. 2012
Pozemky, budovy a zafizeni (1485) (169) - (1654)
Zasoby 32 - - 32
Pohledavky 13 1449 - 1462
Zameéstnanecké pozitky 1836 215 403 2454
Rezervy 166 (4) - 162
Ostatni polozky 398 (48) - 350
Celkem 959 1443 403 2806
14. Zasoby
v tis. K¢ 2013 2012
Material - 76
Nedokoncena vyroba - 1833
Celkem - 1909

K 31. prosinci 2013 byla zauctovana opravna polozka snizujici hodnotu zdsob o 150 tis. K¢ (2012 — 169 tis. K¢).

AmpluServis

1582 JUDUBUI €

21



22

15. Pohledavky z obchodniho styku a ostatni pohledavky

v tis. K¢ 2013 2012
Pohledavky z obchodniho styku viici podnikiim ve skupiné 24 616 71517
Pohledavky z obchodniho styku — tteti strany 24349 7223
Korekce vynost dlouhodobych smluv 590 -
Ostatni pohledavky 1376 1182
Celkem 50 931 79 922

K 31. prosinci 2013 jsou pohledavky z obchodniho styku vykazany ve vysi snizené o opravnou polozku na pochybné
pohledavky v ¢astce 11 345 tis. KE (2012 — 11 243 tis. K¢) vychézejici z pravdépodobného snizeni hodnoty pohledéavek vici
jednotlivym dluzniklm.

16. Penize a penézni prostredky

v tis. K¢ 2013 2012
BéZné bankovni ucty 930 505
Pokladni hotovost 67 35
Penézni prostredky celkem 997 540
Pohleddvky z cash poolu s matefskou spole¢nosti 28 274 28 601
PenéZni prostfedky a penéZni ekvivalenty 29 271 29141
Zavazky v ramci cash poolu - -
Celkem penéini prostiedky dle pfehledu o penéinich tocich 29271 29141

Spolecnost je od roku 2011 zapojena do cash poolu s matefskou spolecnosti Dalkia Ceska republika, a.s. Stav cash poolu
v ramci skupiny k 31. prosinci 2013 je pohledavka 28 274 tis. K¢ (2012 — 28 601 tis. K¢).

17. Kapital a ostatni fondy

Odsouhlaseni pohybu kapitalu a ostatnich fondu

Zakladni kapital spolecnosti k 31. prosinci 2013 tvofi 3 135 ks akcii na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnote

10 tis. K¢ (2012 — 3 135 ks akcii na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 10 tis. K¢).

Fondy tvorené ze zisku a ostatni fondy
Fondy tvofené ze zisku a ostatni fondy jsou k 31. prosinci 2013 tvoreny rezervnim fondem ve vysi 3 794 tis. K¢ (2012 — 3 572 tis. K¢).

Dividendovy vynos pfipadajici na akcii
Spolecnost v ramci rozhodnuti o rozdéleni zisku deklarovala celkovou vysi dividendy 5 502 tis. K¢ (2012 — 8 672 tis. Kc).
Dividendovy vynos na akcii v roce 2013 ¢ini 1,8 K¢ (2012 — 2,8 K¢).

18. Zaméstnanecké pozitky

Z kolektivni smlouvy vyplyva zavazek spolecnosti vyplacet zaméstnanclim, ktefi ve spolecnosti odesli do dlichodu, maji
odpracovanu pevné stanovenou dobu nebo slavi dané vyroci narozeni, finanéni ¢astku.

Pohyby zavazku z titulu planu definovanych pozitkil

v tis. K¢ 2013 2012
Zavazek z titulu planu definovanych pozitkil k 1. lednu 12 913 9 659
Oprava pocatecniho stavu (IAS 19) 4224 -
Vyplacené pozitky (1137) (1109)
Néklady na bézné sluzby 986 986
Odpisy nakladtl na minulé sluzby - 48
Uroky 386 487
Pojistné-matematické (zisky) ztraty zatuctované do vlastniho kapitalu (2492) 2123
Pojistné-matematické (zisky) ztraty zauctované do vykazu ziskli a ztrat 372 349
Zavazek z titulu planu definovanych pozitku k 31. prosinci 15 252 12913
Dlouhodobé 13904 11312
Kratkodobé 1348 1601
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Pojistné-matematické predpoklady

2013 2012
Diskontni sazba k 31. prosinci 31% 2,5%
Zvyseni platt 2% 2%

VWse zavazkl z titulu definovanych pozitkd je vypoctena na zakladé pojistné matematického ocenéni podle pravidel
standardu IAS 19. Tento standard vyzaduje pouZziti ,pfirlistkové metody” a rovnéz vyzaduje, aby byly pouzity objektivni
a vzajemné kompatibilni pojistné-matematické predpoklady. Prirlistkovd metoda byla pouZita pro stanoveni soucasné
hodnoty zavazku a naklad(i na bézné sluzby.

Demografické pfedpoklady: pfedpoklady Umrtnosti byly prevzaty z tabulek imrtnosti z roku 2011 pro muze a zeny, vydané
Ceskym statistickym Ufadem. Pfedpoklad invalidity byl pfevzat z tabulek zdravotniho postizeni, které spolecnost sama
sleduje. Pfedpoklad, ze zaméstnanci odejdou ze spolecnosti pfed dosazenim dlichodového véku byl stanoven na zakladé
predpokladanych odchodl zaméstnanc(l. Stejné pfedpoklady byly pouzity pro vypocet rezervy na rok 2012.

Specifické predpoklady: spolecnost pfedpoklada, Ze existuje 80% pravdépodobnost, Ze smlouvy uzaviené na dobu urcitou
budou v budoucnu zménény na smlouvy s dobou neurcitou. Hodnota zavazkd z definovanych pozitkd k 31. prosinci 2013
bere v Gvahu prispévek na socialni a zdravotni pojisténi. Popis rizik: spolecnost nema samostatné plany aktiv k pokryti
zavazk( ze zaméstnaneckych benefitli. Vezmeme-li v ivahu rocni platby z planu a povahu podnikani spolecnosti, neexistuje
z tohoto titulu pro spolecnost vyznamneé riziko.

Analyza citlivosti

Spole¢nost provedla analyzu citlivosti velikosti rezervy na zménu pojistné-matematickych predpokladd, které maji vliv
na velikost zavazku z titulu definovanych pozitkd. Pokud by doslo ke zméné jednoho z pfislusnych pojistné-matematickych
predpoklad(l, pficemZ by ostatni pfedpoklady zlstaly konstantni, zménil by se zavazek z definovanych pozitk(i na nize
uvedené castky - analyza citlivosti pro predpoklady s nejvyznamnejsim dopadem:

Nartst diskontni Narust inflace
v tis. K¢ sazby +0,25 % +0,25 %
Zavazek z titulu definovanych pozitkt k 31. prosinci 2013 14 949 15 546
Naklady na bézné sluzby nasledujici rok 922 971

Ackoliv tato analyza nezohlednuje ¢asové rozdéleni penéznich tokd, které jsou v ramci planu ocekavany, poskytuje informaci
o velikosti zavazku pfi zméné jednotlivych predpokladd.

19. Rezervy

v tis. K¢ Ostatni rezervy Celkem
ZUstatek k 1. lednu 2013 851 851
Rezervy vytvofené v priibéhu roku 571 577
Rezervy vyuzité v priib&éhu roku (15) (15)
Rezervy nevyuzité v pritbéhu roku (299) (299)
Diskontovani - -
Zustatek k 31. prosinci 2013 1114 114
Dlouhodobé 577 577
Kratkodobé 537 537

20. Zavazky z obchodniho styku a ostatni zavazky

v tis. K¢ 2013 2012
Zavazky z obchodniho styku vii¢i podniktim ve skupiné 2735 1967
Zavazky z obchodniho styku — tfeti strany 35482 70 281
Korekce vynost dlouhodobych smluv 1998 -
Ostatni zavazky 13 823 12 201
Celkem 54 038 84 449

Mezi ostatnimi zavazky byl v roce 2013 vykazan i zavazek z titulu dané z pfidané hodnoty ve vysi 3 723 tis. K¢
(vroce 2012 — 2 368 tis. K¢).

AmpluServis

1€

S

udueul

—_—

(@]
Q)\

1S

23



21. Financni nastroje

Kreditni riziko
Maximalni vystaveni kreditnimu riziku k datu zaverky bylo nasledujici:

Zustatkova hodnota Zustatkova hodnota
v tis. K¢ Bod 2013 2012
Pohleddavky z obchodniho styku a ostatni pohledavky 15 50 931 79 922
Penézni prostfedky a penézni ekvivalenty 16 29 271 29141
Celkem 80202 109 063

Ztraty ze snizeni hodnoty

Realnd hodnota pohledavek z obchodniho styku, kratkodobych darovych pohledavek a ostatnich pohledavek k rozvahovému

dni Cinila:

Nominalni Snizeni hodnoty Nominalni hodnota Snizeni hodnoty
v tis. K¢ hodnota 2013 2013 2012 2012
Do data splatnosti 36 674 - 65179 -
0—90 dntl po datu splatnosti 10 201 - 11103 -
90 —180 dntl po datu splatnosti 3325 28 1958 77
180 — 360 dntll po datu splatnosti 909 150 8567 7 610
Vice nez 1rok po datu splatnosti 11167 11167 4358 3556
Celkem 62276 11345 91165 1243

Pohybvopravnych polozkach nasnizenihodnoty vzhledem k pohledavkdm z obchodniho styku v préibéhu roku byl nasledujici:

v tis. K& 2013 2012
Zlstatek k 1. lednu (11243) (3584)
ZUctovan, cerpani a tvorba (102) (7 659)
Zustatek k 31. prosinci (11345) (11243)
Riziko likvidity
NiZe jsou uvedeny platby jednotlivych zavazkd spolecnosti dle jejich splatnosti véetné odhadovanych plateb trokd.
K 31. prosinci 2013
6-12 Nad
v tis. K¢ Ucetnihodnota Smluvni penéinitoky Do 6 mésici mésich 1-2toky  2-5let 5let
Zavazky z obchodniho styku, datiové _ _ _ _
a ostatni zavazky 54 038 54 038 54 038
Celkem 54 038 54 038 54 038 - - - -
K 31. prosinci 2012
i 6-12 Nad
v tis. K¢ Ucetnihodnota Smluvni penéznitoky Do 6 mésictt mésich 1-2roky  2-5let 5let
Zavazky z obchodniho styku, datiové _ _ _ _
a ostatni zavazky 85699 85699 85699
Celkem 85699 85699 85699 - - - -
Urokové riziko
K 31. prosinci 2013 spolecnost vykazuje nasledujici Urocené financni nastroje:
Redlné hodnoty
Zustatkova Realna Zustatkova Realna
v tis. K¢ Bod hodnota 2013 hodnota 2013 hodnota 2012 hodnota 2012
Pohledavky z obchodniho styku a ostatni ] 0031 0031 2 2
pohledavky 5 5093 5093 799 799
Danové pohledavky 191 191 - -
PenéZni prostfedky a penéZni ekvivalenty 16 29 271 29 271 29141 29141
Cash pool s matetskou spolecnosti 16 28 274 28274 28 601 28 601
Obchodni a ostatni zavazky a danové zavazky 20 (54 038) (54 038) (85699) (85699)
Celkem 54 629 54 629 51965 51965

ZpUsob vypoctu redlnych hodnot je uveden v bodé 4.
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22. Operativnileasing

Mezi nejvyznamnejsi uzavieneé smlouvy na operativni leasing patfi smlouvy na pronajem nebytovych prostor a véci movité
na dobu neurcitou, a na prondjem osobnich vozd, které se uzaviraji na dobu 5 let.

v tis. K¢ Celkem Do 1roku Béhem 1-5 let Nad 5 let
Ndjemné — osobni automobily 3554 1527 2027 -
Najemné — ostatni 1080 2216 8864 *
Celkem 14 634 3743 10 891 -

*Najemni smlouva je uzaviena na dobu neurcitou s vypovédni lhitou 3 mésic.

23. Spriznéné osoby

Transakce se spfiznénymi osobami

Skupina je ovladana nadnarodni spolecnosti Dalkia International SA a konecnym vlastnikem Veolia Environnement — VE SA.
Spolecnost se Ucastni transakci ve skupiné (viz bod 24).

Transakce s vedenim spolecnosti

Vedeni spolecnosti ani jejich pfimi rodinni prislunici nevlastni zadna hlasovaci prava spolecnosti. Vedle platl poskytuje

spolecnost vedoucim pracovnikéim osobni automobily a mobilni telefony ke sluzebnim a soukromym ucel&m.

Osobni naklady vedoucich pracovniki

v tis. K¢ 2013 2012
Odména zaméstnanctim 6505 7517
Dlouhodoba pInéni - -
Odména zaméstnanciim celkem 6 505 7517

24. Podniky ve skupiné

Obraty nakupt a prodeji spoleénosti ve skupiné
Bézneé transakce mezi spolecnosti a jeji matefskou spolecnosti a dalsSimi spolecnostmi ovladanymi materskou spolecnosti
jsou nasledujici:

Prodejni transakce:
+ Vynosy z poskytnutych sluzeb

Nakupni transakce

- Najem kancelarskych prostor

- Dodavky tepla a elektriny

- Poradenské sluzby poskytnuté spolecnosti

Vsechny vyznamné transakce se spriznénymi osobami byly uskutecnény za béznych trznich podminek.

2013 2012

v tis. K¢ Nakupy Prodeje Nakupy Prodeje
Dalkia Ceska republika, as. 6950 185 076 6 646 143 909
Dalkia Kolin, a.s. 37 26 030 - 12731
Dalkia Industry CZ, a.s. 15 26 886 - 22379
Dalkia Industry Ziar nad Hronom - - - 46
Dalkia International SA - - - 41000
Dalkia Marianské Lazné, s.r.o. - 7937 - 1479
Celkem 7 002 245932 6 646 221544
2013 2012

v tis. K¢ Pohledavky Zavazky Pohledavky Zavazky
Dalkia Ceska republika, as. 18 785 2735 54 350 1967
Dalkia Kolin, a.s. 1455 - 2792 -
Dalkia Industry CZ, a.s. 3943 - 12 010 -
Dalkia Industry Ziar nad Hronom - - - -
Dalkia International SA - - - -
Dalkia Marianské Lazné, s.r.o. 433 - 2365 -
Celkem 24 616 2735 71517 1967

AmpluServis
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25. Nasledné udalosti

Mezi rozvahovym dnem a datem sestaveni ucetni zaverky nedoslo k zadnym udalostem, které by mély vliv na tcetni zaverku
roku 2013 a které by v ni mely byt zohlednény.

26. Vysvétleni dopadu prechodu na IFRS

Jak je uvedeno v prvni casti této prilohy, toto je prvni nekonsolidovana ucetni zavérka sestavena podle IFRS.

Pfi sestaveni Ucetni zavérky za rok 2013, pfipravé srovnatelnych udajl za rok 2012 uvedenych v této uUcetni zavérce
a pii sestavovani zahajovaci rozvahy dle IFRS k 1. lednu 2012 (datum prechodu spolecnosti na IFRS) byly pouzity ucetni

postupy uvedené v bode 2.

Pfi sestavovani zahajovaci rozvahy dle IFRS spolecnost upravila castky vykazané v drivejsich ucetnich zavérkach sestavenych
podle plvodnich uUcetnich standardd. Nasledujici tabulky a poznamky vysvétluji, jakym zplsobem ovlivnil pfechod
z plivodnich ucetnich standardl na IFRS financni pozici, vysledky a penézni toky spolecnosti.

1.leden 2012

31. prosinec 2012

Pfedchozi Vliv Ptedchozi Vliv
ucetni prechodu ucetni prechodu
v tis. K& Bod  standardy na IFRS IFRS  standardy na IFRS IFRS
Pozemky, budovy a zafizeni 14 419 - 14 419 16374 - 16374
Odlozené danové pohledavky 1 (876) 1835 959 352 2454 2806
Dlouhodoba aktiva celkem 13543 1835 15378 16 726 2454 19180
Zasoby 6688 - 6 688 1909 = 1909
Obchodni a ostatni pohledavky 106 834 - 106 834 79 922 - 79 922
Penézni prostfedky 15578 - 15578 29141 - 29141
Obézna aktiva celkem 129 100 - 129 100 110 972 - 110 972
Aktiva celkem 142 643 1835 144 478 127 698 2454 130 152
Zakladni kapital 31350 - 31350 31350 - 31350
Fondy tvotené ze zisku 2 5184 (2 000) 3184 6 072 (2500) 3572
Nerozdéleny zisk 3 9546 (7 824) 1722 6227 (10 460) (4 233)
Vlastni kapital celkem 46 080 (9 824) 36 256 43 649 (12 960) 30 689
Zaméstnanecké poZitky 4 - 8918 80918 - 11312 11312
Rezervy 419 - 419 552 - 552
Dlouhodobé zavazky celkem 419 8918 9337 552 1312 1864
Obchodni a ostatni zavazky 5 95517 2 000 97517 81949 2500 84 449
Zameéstnanecké poZitky - 741 741 - 1601 1601
Danové zavazky 170 - 170 1250 - 1250
Rezervy 457 - 457 299 - 299
Kratkodobé zavazky celkem 96144 2741 98 885 83498 4101 87599
Cizi zdroje celkem 96563 1659 108 222 84 050 15 413 99 463
Pasiva celkem 142 643 1835 144 478 127 698 2454 130 152
Piehled vlivii pfechodu na IFRS do jednotlivych slozek aktiv a pasiv v tis. K¢

Bod Vliv pfechodu na slozku Pozn. 1.leden 2012 31. prosinec 2012
1 OdloZené datové pohledavky 1835 2454

Zameéstnanecké pozitky a 1835 2454
2 Fondy tvofené ze zisku a ostatni fondy (2 000) (2500)

Socialni fondy b (2 000) (2 500)
3 Nerozdéleny zisk (7 824) (10 460)

Zaméstnanecké pozitky a (7 824) (10 460)
4 Zaméstnanecké pozitky 9 659 12913

- dlouhodobé a 8918 11312

- kratkodobé a 741 1601
5 Obchodni a ostatni zavazky 2 000 2500

Socialni fondy b 2000 2500




a) Podle plvodnich standardd nebyla povinnost tGctovat o benefitech zaméstnancim. Podle IFRS je spolecnost povinna
Uctovat o zavazku. Podle plivodnich standard( nebyly rezervy vykazovany samostatné jako kratkodobé a dlouhodobé. Podle
IFRS jsou rezervy vykazovany podle jejich splatnosti na kratkodobé a dlouhodobé.

b) Podle pdvodnich standardd byl fond kulturnich a socialnich potfeb soucésti viastniho kapitélu. Dle IFRS jsou tyto polozky
povazovany za ostatni zavazky a pfidél do fondu kulturnich a socidlnich potfeb v ramci rozdéleni zisku se povaZuje za spravni

naklad.

Odsouhlaseni ¢istého zisku za rok 2012

Plivodni ucetni Vliv pfechodu na
v tis. K¢ standardy IFRS IFRS
Vynosy 356 543 - 356 543
Naklady na prodej (333 691) - (333 691)
Hruby zisk 22 852 - 22 852
Spravni naklady (16 251) (1144) (17 395)
Provozni hospodaisky vysledek 6 601 (1144) 5457
Financni vynosy 523 - 523
Finan¢ni naklady (1185) (487) (1673)
Zisk pted zdanénim 5939 (1631) 4307
Dan z pfijmQ (1498) 215 (1282)
Zisk po zdanéni 4441 (1416) 3025
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KPMG Ceska republika Audit, s.r.o. Telephone +420 596 158 200
28. tijna 3117/61 Fax +420 596 158 201
702 00 Ostrava Internet www.kpmg.cz

Ceska republika

Zprava nezavislého auditora pro akcionare spole¢nosti
AmpluServis, a.s.

Uéetni zdvérka

Na zdklad& provedeného auditu jsme dne 9. dubna 2014 vydali k udetni zavérce, ktera je
soudasti této vyrocni zpravy, zpravu nasledujiciho znéni:

,Provedli jsme audit pfiloZzené u&etni zavérky spole¢nosti AmpluServis, a.s., tj. vykazu o
finan¢ni pozici k 31. prosinci 2013, vykazu o Gplném vysledku, vykazu zmén vlastniho
kapitalu a vykazu o penéZnich tocich za rok 2013 a ptilohy této ucetni zavérky, vEetné popisu
pouzitych vyznamnych G&etnich metod a ostatnich dopliujicich udaji. Udaje o spole&nosti
AmpluServis, a.s. jsou uvedeny v bodg& 1 pfilohy této ucetni zavérky.

Odpovédnost statutdrniho orgdnu ucetni jednotky za ucetni zdvérku

Statutarni orgdn spole¢nosti AmpluServis, a.s. je odpovédny za sestaveni uletni zévérky,
kterd poddvd vérny a poctivy obraz vsouladu s Mezindrodnimi standardy (getniho
vykaznictvi ve znéni pfijatém Evropskou unii, a za takovy vnitini kontrolni systém, ktery
povaZuje za nezbytny pro sestaveni udetni zavérky tak, aby neobsahovala vyznamné
nespravnosti zptisobené podvodem nebo chybou.

Odpovédnost auditora

Nasi odpovédnosti je vyjadfit na zdkladé provedeného auditu vyrok k této ucetni zdvérce.
Audit jsme provedli v souladu se zdkonem o auditorech, Mezinarodnimi auditorskymi
standardy a souvisejicimi aplika¢nimi dolozkami Komory auditori Ceské republiky.
V souladu s témito pfedpisy jsme povinni dodrZovat etické poZadavky a naplénovat a provést
audit tak, abychom ziskali pfiméfenou jistotu, Ze uUcetni zdvérka neobsahuje vyznamné
nespravnosti.

Audit zahrnuje provedeni auditorskych postupt, jejichZ cilem je ziskat dikazni informace
o &astkach a skute¢nostech uvedenych v \i¢etni zadvérce. Vybér auditorskych postupl zévisi na
Gsudku auditora, véetné vyhodnoceni rizik, Ze uCetni z&vérka obsahuje vyznamné
nespravnosti zpusobené podvodem nebo chybou. Pfi vyhodnocovani t&chto rizik auditor
posoudi vnitini kontrolni systém, ktery je relevantni pro sestaveni uetni zavérky podéavajici
vérny a poctivy obraz. Cilem tohoto posouzeni je navrhnout vhodné auditorské postupy,
nikoli vyjadtit se k u€innosti vnitfniho kontrolniho systému uletni jednotky. Audit téz
zahrnuje posouzeni vhodnosti pouZitych uéetnich metod, pfiméfenosti  ucetnich odhadl
provedenych vedenim i posouzeni celkové prezentace ucetni zavérky.

Jsme ptesvédéeni, Ze ziskané dikazni informace poskytuji dostate¢ny a vhodny zaklad pro
vyjadreni naSeho vyroku.
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Vrok auditora

Podle na3eho nazoru ¢etni zavérka podava vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv spole¢nosti
AmpluServis, a.s. k 31. prosinci 2013 a nakladl, vynostu a vysledku jejiho hospodafeni a
penéznich tokid za rok 2013 v souladu s Mezinarodnimi standardy G¢etniho vykaznictvi ve

a4

znéni pfijatém Evropskou unii.
Vyroéni zprava

Provedli jsme ovéfeni souladu vyroéni zpravy s vy$e uvedenou Gcetni zdvérkou. Za spravnost
vyro¢ni zpravy je odpovédny statutdrni orgén spolelnosti. Na§i odpovédnosti je vydat na
zékladé¢ provedeného ovéfeni vyrok o souladu vyroéni zpravy s iCetni zavérkou.

Ovéfeni jsme provedli vsouladu se zdkonem o auditorech, Mezindrodnimi auditorskymi
standardy a souvisejicimi aplika&nimi dolozkami Komory auditori Ceské republiky. Tyto
standardy poZaduji, abychom ovéfeni naplanovali a provedli tak, abychom ziskali pfimé&fenou
jistotu, Ze informace obsaZené ve vyroéni zpravé, které popisuji skuteCnosti, jeZ jsou téz
pfedmétem zobrazeni v G&etni zavérce, jsou ve viech vyznamnych ohledech v souladu
s pfislusnou G&etni zdvérkou. Jsme presvédéeni, Ze provedené ovéfeni poskytuje pfiméfeny
podklad pro vyjadieni naseho vyroku.

Podle naeho nédzoru jsou informace uvedené ve vyroéni zpravé ve vSech vyznamnych

ohledech v souladu s vySe uvedenou ucetni zavérkou.
o
%/% %WM Ing. Petr Sikora

KPMG Ceska republika Audit, s.r.o. Partner

Opravnéni ¢islo 71 Opravnéni ¢islo 2001

V Ostravé, dne 23. kvétna 2014



4. Zprava auditora
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Tato vyrocni zprava byla realizovana Ekonomicko-spravnim atvarem spolecnosti AmpluServis a Utvarem pro komunikaci spole¢nosti Dalkia Ceskd republika.
Maketa: Dalkia, Veolia Environnement.

Fotografie pofizené v Ceské republice: archiv spole¢nosti AmpluServis a Dalkia Ceska republika.

Koncepce a realizace vyrocni zpravy: Utvar pro komunikaci spolecnosti Dalkia Ceska republika ve spolupraci s Agenturou API.

2 Vyroéni zprava 2013
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AmpluServis, as.
Elektrarenska 5558

709 74 Ostrava-Trebovice
Tel.: +420 596 962 115
Fax: +420 596 904 558

www.ampluservis.cz

AmpluServis



